
DupliTop 7.0.2.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 11 octobre 2016 à 19:03 *

11

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 FUTAARV

  2 F+OURCAD VAUTRA H 4   26

  3 O+EHITNN FAUCARD (1)  5D   26   52

  4 ?BZUEAD THONINE (2) 10H   74  126

  5 PNNE?LE RAD(O)UBEZ  8H  110  236

  6 FHGMATE E(M)PENNELÉ (3) N 2   74  310

  7 GHT+LAUP FAMÉ K 2   44  354

  8 ALPT+IOG THUG (4)  7H   26  380

  9 ITYQOSE GALIPOTA (5) E 4   72  452

 10 OQ+TEOER YÉTIS (6) 12A   60  512

 11 OOQT+ESR ÈRE L 4   27  539

 12 -AMIOOVQ SYRTE (7) A11   42  581

 13 -NIEQUUR AMIGO (8)  4B   26  607

 14 JXISALL URANIQUE (9) B 2   84  691

 15 -SOSEVLM IXA (10) O 1   48  739

 16 SV+IKTIW MOLES (11) 11J   34  773

 17 IITV+EBE KWAS (12)  3I   36  809

 18 BEEIV+CA IXAIT (13) O 1   22  831

 19 BE+EDEJO ACTIVE C10   22  853

 20 BDEEO+LS JE A 1   29  882

 21 B+SORLN ÉLODÉES (14) 15C   27  909

SALTO (15) 10B   27  936
 

  1: FAUCARD n.m. Grande faux.
 

  2: THONINE n.f. Thon de la Méditerranée.
 

  3: EMPENNELER v. 22 (j'empennelle...) Mouiller ensemble (deux ancres d'inégale grosseur).
 

  4: THUG [tug] n.m. Hist. Membre d'une secte indienne qui pratiquait la strangulation rituelle.
 

  5: GALIPOTER v. 10. Mar. Enduire de galipot.
 

  6: YÉTI n.m. Humanoïde légendaire (abominable homme des neiges).
 

  7: SYRTE n.f. Région côtière sablonneuse.
 

  8: AMIGO n.m. Belg. Cachot de police.
 

  9: URANIQUE adj. Relatif à l'uranium.
 

10: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

11: MOLE n.f. Chim. Unité de quantité de matière.
 

      MÔLE n.m. Jetée protégeant l'entrée d'un port.
 

12: KWA n.m. Groupe de langues nigéro-congolaises.
 

      KWAS [kvas] n.m. voir à  kvas.
 

      KVAS [kvas] n.m. (= kwas) Boisson slave à base d'orge.
 

13: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

14: ÉLODÉE n.f. (= hélodée) Plante d'eau douce.
 

15: SALTO n.m. Sp. Saut périlleux.


